
                                                                                                 Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. 120 din 28.05.2025           

 

TABEL 
 

Cuprinzând terenurile ce se vor concesiona prin licitație publică 

 

 

Nr. 

crt. 
Amplasament 

Suprafaţa 

(mp) 

CF 

Scop/destinația 

H.C.L. 

Domeniul 

privat 

Valoare de 

inventar 

lei 

Redevență 

lei/mp/an 
Durata Observații 

1. 
Str. Păpădiilor, 

nr.7 

814,00 

CF 60043 
Industrie 

213/26.09.2019 

- poz. 6 
26.987,44 10 49 ani Licitație publică 

2. 
Str. Vasile Ghe. 

Morțun, nr. 21 

450,00 

CF 57709 
Locuință 

272/25.11.2021 

- poz. 2286 
37.120 6 49 ani Licitație publică 

3. 
Str. Smirodava, 

nr. 26 

1000,00 

CF 59313 
Servicii 

205/17.12.2009 

    -poz.150 
130.971,90 27 49 ani Licitație publică 

4. 

Str. 

Colectorului,  

nr. 6 

520,00 

CF 59715 
Industrie 

213/26.09.2019 

-poz.10 
49.257,52 10 49 ani Licitație publică 

5. 
Str. Nouă, nr. 

29 

246,00 

CF 62494 
Locuință 

134/19.06.2024 

- poz. 2395 
42,85 7 49 ani Licitație publică 

 

 


